DERBY K13-0950BD V KAYIŞI
DERBY-

K13-0950
BD

10 0 ₺ 20,00 %18 ₺ 200,00

DERBY K17-1300BD V KAYIŞI
DERBY-

K17-1300
BD

10 0 ₺ 37,00 %18 ₺ 370,00

TOPLAM 20 ₺ 570,00

Teklif Notu
ÜRÜNLER HAZIR STOK
MARKA DERBY

TUTAR ₺ 570,00

%18 KDV ₺ 102,60

GENEL TOPLAM ₺ 672,60

YALNIZ: ALTI YÜZ YETMIŞ İKI TÜRK LIRASI ALTMIŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr